== BELGIAN ==
CYCLING

-EST.1882-

BeNe Ladies Tour

UITSLAG - RESULTS
Rit 2a 15/07/2017 Sint Laureins Sint Laureins

fUCI

Starters: 117 Distance: 98,3 km Time: 2:30:28 Avg Speed. 39,2 km/hr
Rank Nr UCI ID Name Team Time/Gap Bonif. Penalt.
1151 GBR 100 080 911 94 BARKER Elinor GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 2:30:28 0:00:06
2 13 NED 100 031 144 88 VOS Marianne WM3 PRO CYCLING TEAM 0:00:01 0:00:04
3123 J ESP 100086 018 60 GONZALEZ BLANCO Alicia LOINTEK 0:00:01 0:00:02
4 61 FRA 100 065 789 07 FOURNIER Roxane FDJ NOUVELLE AQUITAINE FUTUROSCOPE 0:00:01
5 36 NED 100 047 358 06 KESSLER Nina HITEC PRODUCTS 0:00:01
6 43 BEL 100 086 526 83 DE BAAT Kim LENSWORLD - KUOTA 0:00:01
7 2 AUS 100 061 801 93 EDMONDSON Annette WIGGLE HIGH5 0:00:01
8104 FRA 100 086 508 65 SACHET Iris SAS - MACOGEP 0:00:01
9 24 ITA100 068 808 19 TREVISI Anna ALE CIPOLLINI 0:00:01
10113 J BEL 10007359149 DRUYTS Jessy SPORT VLAANDEREN - GUILL D OR 0:00:01
11 53 NED 100 032 889 87 VAN DE REE Monique LARES - WAOWDEALS WOMEN CYCLING TE 0:00:01
12 72 FRA 100 054 894 73 DELZENNE Elise LOTTO SOUDAL LADIES 0:00:01
13136 J ITA 100107 539 47 PERSICO Silvia VALCAR PBM 0:00:01
14223 JNED 100094 95371 MAN 'T GELOOF Marjolein JAN VAN ARCKEL 0:00:01
15 15 NED 100 071 27258 TENNIGLO Moniek WM3 PRO CYCLING TEAM 0:00:01
16181 FRA 100 059 725 54 VERHOEVEN Aurore WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 0:00:01
17 25 ITA 100 075 244 53 PALADIN Soraya ALE CIPOLLINI 0:00:01
18182 BEL 100 029 321 11 SELS Loes WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 0:00:01
19 26 LTU 100 032 205 82 TUSLAITE Daiva ALE CIPOLLINI 0:00:01
20142 BEL 100 07053496 VAN LOY Ellen BELGIUM NATIONAL TEAM 0:00:01
21 81 LTU 100 044 906 76 LELEIVYTE Rasa AROMITALIA VAIANO 0:00:01
22153 JGBR 100099 68045 SHAW Lucy GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 0:00:01
23102 USA 100 138 896 73 OSSOLA Irena SAS - MACOGEP 0:00:01
24 85 ITA100 073 848 15 BULLERI Alessia AROMITALIA VAIANO 0:00:01
25 93 JNED 100 151 85938 BSTEIGENGA Nicole PARKHOTEL VALKENBURG - DESTIL CYCLIN 0:00:01
26111 BEL 100 047 79353 DRUYTS Kelly SPORT VLAANDEREN - GUILL D OR 0:00:01
27146 J BEL 100142 17958 ROTMAN Lotte BELGIUM NATIONAL TEAM 0:00:01
28165 JSWE 100 145558 42 KNUTSSON Frida SWEDEN NATIONAL TEAM 0:00:01
29173 J FRA 100095084 08 DUTOUR Margot AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM 0:00:01
30126 J ESP 100098 04155 TERUEL RIBES Alba LOINTEK 0:00:01
31194 JNED 100 157 02260 JONGERIUS Claudia KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 0:00:01
32205 EST 100 059 438 58 EHRBERG Liisa JOS FERON LADIES FORCE 0:00:01
33 44 BEL 100 064 817 05 HANNES Kaat LENSWORLD - KUOTA 0:00:01
34 22 NED 100 067 275 38 ENSING Janneke ALE CIPOLLINI 0:00:01
35211 FIN 100 097 119 06 VAINIONPAA Laura ISOREX CYCLING TEAM 0:00:01
36162 SWE 10006988125 THELBERG Emmy SWEDEN NATIONAL TEAM 0:00:01
37202 JNED 10013240076 VAN HOUTUM Céline JOS FERON LADIES FORCE 0:00:01
38121 ESP 100 105 796 50 GOMEZ FRANQUET Beatriu LOINTEK 0:00:01
39 73 BEL 100 078 600 14 DOM Annelies LOTTO SOUDAL LADIES 0:00:01
40156 JGBR 100109 60071 VAN TWISK Abigail GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 0:00:01
41 1 AUS 100 062 746 68 CURE Amy WIGGLE HIGH5 0:00:01
42155 JGBR 10010199330 HOLDEN Elizabeth GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 0:00:01
43112 J BEL 100091 35158 DRUYTS Demmy SPORT VLAANDEREN - GUILL D OR 0:00:01
44 91 NED 100 070 737 08 VAN GOGH Natalie PARKHOTEL VALKENBURG - DESTIL CYCLIN 0:00:01
45124 ESP 100 068 861 72 RODRIGUEZ SANCHEZ Glori LOINTEK 0:00:01
46115 J BEL 100086 988 60 VAN DEN STEEN Kelly SPORT VLAANDEREN - GUILL D OR 0:00:01
47212 GBR 100 043 106 22 WHITSON Genevieve ISOREX CYCLING TEAM 0:00:01
48 31 JNOR 10011047573 ANDERSEN Susanne HITEC PRODUCTS 0:00:01
49 5 SWE 10004597881 FAHLIN Emilia WIGGLE HIGH5 0:00:01
50 83 ITA 100 068 827 38 MARTINI Alessia AROMITALIA VAIANO 0:00:01
51 75 BEL 100 093 713 92 BECKERS Isabelle LOTTO SOUDAL LADIES 0:00:01
52134 J ITA 100296 027 64 POLLICINI Silvia VALCAR PBM 0:00:01
53195 NOR 100 152 649 52 RAVNDAL Birgitte KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 0:00:01
54131 J ITA100 107597 08 ARZUFFI Allegra VALCAR PBM 0:00:01
55171 BEL 100 073 539 94 VAN DEN HAUTE Steffy AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM 0:00:01
56161 JSWE 100 097 224 14 KARLSSON Julia SWEDEN NATIONAL TEAM 0:00:01
57154 JGBR 100 081 30503 BARNES Alice GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 0:00:01
58 46 BEL 100 087 003 75 VERSCHELDEN Nathalie LENSWORLD - KUOTA 0:00:01
59145 J BEL 100111414 42 PEETERS Jinse BELGIUM NATIONAL TEAM 0:00:01
60 4 GBR100086 52481 GARNER Lucy WIGGLE HIGH5 0:00:01
61 12 JNED 100098 944 85 KOREVAAR Jeanne WM3 PRO CYCLING TEAM 0:00:01
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UITSLAG - RESULTS
Rit 2a 15/07/2017 Sint Laureins Sint Laureins

fUCI

Starters: 117 Distance: 98,3 km Time: 2:30:28 Avg Speed. 39,2 km/hr
Rank Nr UCI ID Name Team Time/Gap Bonif. Penalt.
62176 NOR 10006007011 RUUD Kirsti AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM 0:00:01
63 54 J BEL100098 61951 DOCX Mieke LARES - WAOWDEALS WOMEN CYCLING TE 0:00:01
64196 NOR 100 13943833 SOLVANG Julie KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 0:00:01
65122 ESP 100 059 761 90 GONZALEZ BLANCO Lucia LOINTEK 0:00:01
66116 BEL 100 086 694 57 DEMEY Valerie SPORT VLAANDEREN - GUILL D OR 0:00:01
67103 J FRA 100 14322436 ALLIN Pauline SAS - MACOGEP 0:00:01
68206 J LUX 100148 60481 FABER Claire JOS FERON LADIES FORCE 0:00:01
69164 SWE 100054 36529 MUSTONEN LICHAN Sara SWEDEN NATIONAL TEAM 0:00:01
70 65 J FRA 100099 02367 GUILMAN Victorie FDJ NOUVELLE AQUITAINE FUTUROSCOPE 0:00:01
71 86 J RSA 100086 68649 DALTON Heidi AROMITALIA VAIANO 0:00:01
72184 J BEL 100 157 047 85 MICHIELSEN-STEVENS Sara WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 0:00:01
73 74 DEN 100 046 317 32 SCHMIDT Trine LOTTO SOUDAL LADIES 0:00:01
74201 SWE 100064 78469 OLSSON Sara JOS FERON LADIES FORCE 0:00:01
75 14 ISR 100 075 21524 GAFINOVITZ Rotem WM3 PRO CYCLING TEAM 0:00:01
76143 J BEL 100157 01351 CASTRIQUE Alana BELGIUM NATIONAL TEAM 0:00:01
77114 J BEL 100099 72590 DRUYTS Lenny SPORT VLAANDEREN - GUILL D OR 0:00:01
78133 ITA 100 079 818 68 MUCCIOLI Dalia VALCAR PBM 0:00:01
79125 ESP 100 421 477 93 MERINO CORTAZAR Eider LOINTEK 0:00:01
80203 J NED 100 089 902 64 VAN ANROOIJ Lindy JOS FERON LADIES FORCE 0:00:01
81 41 ITA 100 027 41545 GUDERZO Tatiana LENSWORLD - KUOTA 0:00:01
82226 NED 100 089 004 39 BLOEM Judith JAN VAN ARCKEL 0:00:01
83 71 JNED100 149 74154 MOONEN Puck LOTTO SOUDAL LADIES 0:00:01
84166 SWE 100 145561 45 ARBJORK Jeanette SWEDEN NATIONAL TEAM 0:00:01
85225 NED 100 141 212 61 DE VRIES Simone JAN VAN ARCKEL 0:00:01
86135 J ITA100 14208662 ZANETTIN Chiara VALCAR PBM 0:00:01
87 56 POR 100 077 421 96 REIS Daniela LARES - WAOWDEALS WOMEN CYCLING TE 0:00:01
88 51 J BEL 10009135057 VANDENBROUCKE Saartje LARES - WAOWDEALS WOMEN CYCLING TE 0:00:01
89 66 J FRA100098 17895 RICHIOUD Greta FDJ NOUVELLE AQUITAINE FUTUROSCOPE 0:00:01
90193 NOR 100 13490357 DYBWAD Vibeke KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 0:00:01
91185 SWE 10013977276 ANDERSSON Emmy WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 0:00:01
92 21 AUS 100 059 717 46 TAYLOR Carlee ALE CIPOLLINI 0:00:01
93101 FRA 100 098 598 30 BAZIN Marjolaine SAS - MACOGEP 0:00:01
94 76 LUX 100 046 282 94 HOFFMANN Chantal LOTTO SOUDAL LADIES 0:00:01
95 32 JNOR 100 101 71543 GASKJENN Ingvild HITEC PRODUCTS 0:00:01
96221 JNED 100 157 03977 WAALBOER Guusije JAN VAN ARCKEL 0:00:01
97163 SWE 100 086 486 43 NESSMAR Alexandra SWEDEN NATIONAL TEAM 0:00:01
98192 BEL 100 023 107 05 DEBBOUDT Lensy KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 0:00:01
99 6 GBR 100 07751795 ROBERTS Amy WIGGLE HIGH5 0:00:01
100 82 LAT 100 086 805 71 LAIZANE Lija AROMITALIA VAIANO 0:00:01
101141 BEL 100 032 939 40 CANT Sanne BELGIUM NATIONAL TEAM 0:00:01
102 42 BEL 100 056 278 02 POLSPOEL Maaike LENSWORLD - KUOTA 0:00:01
103 35 NOR 100030909 47 LIMA Tone Hatteland HITEC PRODUCTS 0:00:01
104144 J BEL 100 157 023 61 LENSECLAES Ditte BELGIUM NATIONAL TEAM 0:00:20
105174 ARG 100095 705 47 PILZ Estafania AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM 0:00:55
106214 J FIN100 101260 73 GRONDAHL Antonia ISOREX CYCLING TEAM 0:06:50
107 62 FRA 100 077 738 25 DEMAY Coralie FDJ NOUVELLE AQUITAINE FUTUROSCOPE 0:06:50
108 63 J FRA 100097 339 32 DREVILLE Anabelle FDJ NOUVELLE AQUITAINE FUTUROSCOPE 0:06:50
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e Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification %
Rit 2a 15/07/2017 Sint Laureins Sint Laureins

Rank Nr Name Team Time

1 123 ESP 100 086 018 60 GONZALEZ BLANCO Alicia LOINTEK 2:30:29
2 113 BEL 100 073591 49 DRUYTS Jessy SPORT VLAANDEREN - GUILL D OR 2:30:29
3 136 ITA 100 107 539 47 PERSICO Silvia VALCAR PBM 2:30:29
4 223 NED 100 094 953 71 WAN 'T GELOOF Marjolein JAN VAN ARCKEL 2:30:29
5 153GBR 100 099 680 45 SHAW Lucy GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 2:30:29
6 93 NED 100 151 859 38 STEIGENGA Nicole PARKHOTEL VALKENBURG - DESTIL CYCLING TEAM 2:30:29
7 146 BEL 100 142 179 58 ROTMAN Lotte BELGIUM NATIONAL TEAM 2:30:29
8 165SWE 100 145 558 42 KNUTSSON Frida SWEDEN NATIONAL TEAM 2:30:29
9 173 FRA 100 095 084 08 DUTOUR Margot AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM 2:30:29
10 126 ESP 100 098 041 55 TERUEL RIBES Alba LOINTEK 2:30:29
11 194 NED 100 157 022 60 JONGERIUS Claudia KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 2:30:29
12 202 NED 100 132 400 76 VAN HOUTUM Céline JOS FERON LADIES FORCE 2:30:29
13 156 GBR 100 109 600 71 VAN TWISK Abigail GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 2:30:29
14 155GBR 100 101 993 30 HOLDEN Elizabeth GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 2:30:29
15 112 BEL 100 091 351 58 DRUYTS Demmy SPORT VLAANDEREN - GUILL D OR 2:30:29
16 115 BEL 100 086 988 60 VAN DEN STEEN Kelly SPORT VLAANDEREN - GUILL D OR 2:30:29
17 31NOR 100 110 475 73 ANDERSEN Susanne HITEC PRODUCTS 2:30:29
18 134 ITA 100 296 027 64 POLLICINI Silvia VALCAR PBM 2:30:29
19 131 ITA 100 107 597 08 ARZUFFI Allegra VALCAR PBM 2:30:29
20 161SWE 100 097 224 14 KARLSSON Julia SWEDEN NATIONAL TEAM 2:30:29
21 154GBR 100 081 305 03 BARNES Alice GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 2:30:29
22 145 BEL 100 111 414 42 PEETERS Jinse BELGIUM NATIONAL TEAM 2:30:29
23 12NED 100 098 944 85 KOREVAAR Jeanne WM3 PRO CYCLING TEAM 2:30:29
24 54 BEL 100 098 619 51 DOCX Mieke LARES - WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAM 2:30:29
25 103 FRA 100 143 224 36 ALLIN Pauline SAS - MACOGEP 2:30:29
26 206 LUX 100 148 604 81 FABER Claire JOS FERON LADIES FORCE 2:30:29
27 65 FRA 100 099 023 67 GUILMAN Victorie FDJ NOUVELLE AQUITAINE FUTUROSCOPE 2:30:29
28 86 RSA 100 086 686 49 DALTON Heidi AROMITALIA VAIANO 2:30:29
29 184 BEL 100 157 047 85 MICHIELSEN-STEVENS Sara WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 2:30:29
30 143 BEL 100 157 013 51 CASTRIQUE Alana BELGIUM NATIONAL TEAM 2:30:29
31 114 BEL 100 099 72590 DRUYTS Lenny SPORT VLAANDEREN - GUILL D OR 2:30:29
32 203 NED 100 089 902 64 VAN ANROOIJ Lindy JOS FERON LADIES FORCE 2:30:29
33 71NED 100 149 741 54 MOONEN Puck LOTTO SOUDAL LADIES 2:30:29
34 135 ITA 100 142 086 62 ZANETTIN Chiara VALCAR PBM 2:30:29
35 51 BEL 100 091 350 57 VANDENBROUCKE Saartje LARES - WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAM 2:30:29
36 66 FRA 100 098 178 95 RICHIOUD Greta FDJ NOUVELLE AQUITAINE FUTUROSCOPE 2:30:29
37 32NOR 100 101 715 43 GASKJENN Ingvild HITEC PRODUCTS 2:30:29
38 221 NED 100 157 039 77 WAALBOER Guusije JAN VAN ARCKEL 2:30:29
39 144 BEL 100 157 023 61 LENSECLAES Ditte BELGIUM NATIONAL TEAM 2:30:48
40 214 FIN 100 101 260 73 GRONDAHL Antonia ISOREX CYCLING TEAM 2:37:18
41 63 FRA 100 097 339 32 DREVILLE Anabelle FDJ NOUVELLE AQUITAINE FUTUROSCOPE 2:37:18
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Puntenklassement-Classement des points
(Punten aankomst + Rushes - Points arrivée + Rushes)
Rit 2a 15/07/2017 Sint Laureins Sint Laureins

*UCI

Rang Rugnr Naam-Nom

Ploeg-Equipe

Punten-Points

© 0 NO O~ WDNPRE

=
= o

151
13
123
61
36
2
43
104
24
113
22

BARKER Elinor

VOS Marianne
GONZALEZ BLANCO Alicia
FOURNIER Roxane
KESSLER Nina
EDMONDSON Annette
DE BAAT Kim
SACHET lris

TREVISI Anna
DRUYTS Jessy
ENSING Janneke

GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM
WM3 PRO CYCLING TEAM
LOINTEK

FDJ NOUVELLE AQUITAINE FUTUROSCOPE
HITEC PRODUCTS

WIGGLE HIGH5

LENSWORLD - KUOTA

SAS - MACOGEP

ALE CIPOLLINI

SPORT VLAANDEREN - GUILL D OR
ALE CIPOLLINI

20
20
12
10
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BeNe Ladies Tour
Tussenspriten klassement - Rush classification
Rit 2a 15/07/2017 Sint Laureins Sint Laureins

SUCI

Rank Nr Name

Team

Points

SPRINT 1 KM47

1 13 VOS Marianne

2 2 EDMONDSON Annette
3 22 ENSING Janneke

WM3 PRO CYCLING TEAM
WIGGLE HIGH5
ALE CIPOLLINI
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BeNe Ladies Tour .UCI

Opgaves - Abandons - DNF
R ) . . ) . o VLAANDEREN |
na Rit2a 15/07/2017 Sint Laureins - Sint Laureins
Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe
DNS - Niet gestart - Non partant
55 VAN VELZEN Bryony NED19960514 LARES - WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAM
DNF - Opgave - Abandon
34  JOHNSEN Cecilie Gotaas NOR19760420 HITEC PRODUCTS
52 VAN GLABEKE Shana BEL19930928 LARES - WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAM
84  FRANCHI Elena ITA19960826 AROMITALIA VAIANO
152 [OWTHER Melissa GBR19960515 GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM
175 GULLIKSEN Line Marie NOR19900704 AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM
183  MARIEN Lynn BEL19980630 WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN
215 CHARD Megan GBR19980106 ISOREX CYCLING TEAM
224  MEIJER Rixt NED19820221 JAN VAN ARCKEL
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General Classification

na Rit 2a 15/07/2017 Sint Laureins - Sint Laureins

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général -

sUCI

Rank Nr UCI ID Name Team Time Gap
1 154 J GBR 100 081 305 03 BARNES Alice GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 5:47:20 0:00:00
2 13 NED 100 031 144 88 VOS Marianne WM3 PRO CYCLING TEAM 5:47:44 0:00:24
3 2 AUS 100 061 801 93 EDMONDSON Annette WIGGLE HIGH5 5:48:08 0:00:48
4 151 GBR 100 080 911 94 BARKER Elinor GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 5:48:09 0:00:49
5 22 NED 100 067 275 38 ENSING Janneke ALE CIPOLLINI 5:48:09 0:00:49
6 61 FRA 100 065 789 07 FOURNIER Roxane FDJ NOUVELLE AQUITAINE FUTUROSCOP 5:48:14 0:00:54
7 74 DEN 100 046 317 32 SCHMIDT Trine LOTTO SOUDAL LADIES 5:48:16 0:00:56
8 72 FRA 100 054 894 73 DELZENNE Elise LOTTO SOUDAL LADIES 5:48:16 0:00:56
9 5 SWE 100 045 978 81 FAHLIN Emilia WIGGLE HIGH5 5:48:16 0:00:56
10 91 NED 100 070 737 08 VAN GOGH Natalie PARKHOTEL VALKENBURG - DESTIL CYCLI 5:48:17 0:00:57
11 165 J SWE 100 145 558 42 KNUTSSON Frida SWEDEN NATIONAL TEAM 5:48:17 0:00:57
12 31 J NOR 100 110 475 73 ANDERSEN Susanne HITEC PRODUCTS 5:48:17 0:00:57
13 12 J NED 100 098 944 85 KOREVAAR Jeanne WM3 PRO CYCLING TEAM 5:48:18 0:00:58
14 111 BEL 100 047 793 53 DRUYTS Kelly SPORT VLAANDEREN - GUILL D OR 5:48:18 0:00:58
15 142 BEL 100 070 534 96 VAN LOY Ellen BELGIUM NATIONAL TEAM 5:48:19 0:00:59
16 15 NED 100 071 272 58 TENNIGLO Moniek WM3 PRO CYCLING TEAM 5:48:20 0:01:00
17 26 LTU 100 032 205 82 TUSLAITE Daiva ALE CIPOLLINI 5:48:21 0:01:01
18 36 NED 100 047 358 06 KESSLER Nina HITEC PRODUCTS 5:48:21 0:01:01
19 136 J ITA 100 107 539 47 PERSICO Silvia VALCAR PBM 5:48:22 0:01:02
20 223 J NED 100 094 953 71 MAN 'T GELOOF Marjolein JAN VAN ARCKEL 5:48:23 0:01:03
21 25 ITA 100 075 244 53 PALADIN Soraya ALE CIPOLLINI 5:48:24 0:01:04
22 141 BEL 100 032 939 40 CANT Sanne BELGIUM NATIONAL TEAM 5:48:24 0:01:04
23 114 J BEL 100 099 725 90 DRUYTS Lenny SPORT VLAANDEREN - GUILL D OR 5:48:24 0:01:04
24 155 J GBR 100 101 993 30 HOLDEN Elizabeth GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 5:48:26 0:01:06
25 126 J ESP 100 098 041 55 TERUEL RIBES Alba LOINTEK 5:48:26 0:01:06
26 43 BEL 100 086 526 83 DE BAAT Kim LENSWORLD - KUOTA 5:48:26 0:01:06
27 113 J BEL 100073 591 49 DRUYTS Jessy SPORT VLAANDEREN - GUILL D OR 5:48:27 0:01:07
28 116 BEL 100 086 694 57 DEMEY Valerie SPORT VLAANDEREN - GUILL D OR 5:48:27 0:01:07
29 44 BEL 100 064 817 05 HANNES Kaat LENSWORLD - KUOTA 5:48:27 0:01:07
30 161 J SWE 100097 224 14 KARLSSON Julia SWEDEN NATIONAL TEAM 5:48:28 0:01:08
31 211 FIN 100 097 119 06 VAINIONPAA Laura ISOREX CYCLING TEAM 5:48:28 0:01:08
32 41 ITA 100 027 415 45 GUDERZO Tatiana LENSWORLD - KUOTA 5:48:29 0:01:09
33 66 J FRA 100098 178 95 RICHIOUD Greta FDJ NOUVELLE AQUITAINE FUTUROSCOP 5:48:29 0:01:09
34 24 ITA 100 068 808 19 TREVISI Anna ALE CIPOLLINI 5:48:29 0:01:09
35 102 USA 100 138 896 73 OSSOLA Irena SAS - MACOGEP 5:48:29 0:01:09
36 115 J BEL 100 086 988 60 VAN DEN STEEN Kelly SPORT VLAANDEREN - GUILL D OR 5:48:31 0:01:11
37 182 BEL 100 029 321 11 SELS Loes WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 5:48:31 0:01:11
38 123 J ESP 100086 018 60 GONZALEZ BLANCO Alicia LOINTEK 5:48:31 0:01:11
39 124 ESP 100 068 861 72 RODRIGUEZ SANCHEZ Glori LOINTEK 5:48:32 0:01:12
40 121 ESP 100 105 796 50 GOMEZ FRANQUET Beatriu LOINTEK 5:48:33 0:01:13
41 134 J ITA 100 296 027 64 POLLICINI Silvia VALCAR PBM 5:48:33 0:01:13
42 181 FRA 100 059 725 54 VERHOEVEN Aurore WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 5:48:34 0:01:14
43 135 J ITA 100 142 086 62 ZANETTIN Chiara VALCAR PBM 5:48:34 0:01:14
44 131 J ITA 100 107 597 08 ARZUFFI Allegra VALCAR PBM 5:48:34 0:01:14
45 133 ITA 100 079 818 68 MUCCIOLI Dalia VALCAR PBM 5:48:38 0:01:18
46 112 J BEL 100 091 351 58 DRUYTS Demmy SPORT VLAANDEREN - GUILL D OR 5:48:39 0:01:19
47 81 LTU 100 044 906 76 LELEIVYTE Rasa AROMITALIA VAIANO 5:48:40 0:01:20
48 164 SWE 100 054 365 29 MUSTONEN LICHAN Sara SWEDEN NATIONAL TEAM 5:48:41 0:01:21
49 122 ESP 100 059 761 90 GONZALEZ BLANCO Lucia LOINTEK 5:48:42 0:01:22
50 82 LAT 100 086 805 71 LAIZANE Lija AROMITALIA VAIANO 5:48:43 0:01:23
51 173 J FRA 100 095 084 08 DUTOUR Margot AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM 5:49:00 0:01:40
52 46 BEL 100 087 003 75 VERSCHELDEN Nathalie LENSWORLD - KUOTA 5:49:07 0:01:47
53 203 J NED 100 089 902 64 VAN ANROOLJ Lindy JOS FERON LADIES FORCE 5:49:09 0:01:49
54 53 NED 100 032 889 87 VAN DE REE Monique LARES - WAOWDEALS WOMEN CYCLING T 5:49:09 0:01:49
55 195 NOR 100 152 649 52 RAVNDAL Birgitte KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 5:49:29 0:02:09
56 51 J BEL 100 091 350 57 VANDENBROUCKE Saartje LARES - WAOWDEALS WOMEN CYCLING T 5:50:10 0:02:50
57 73 BEL 100 078 600 14 DOM Annelies LOTTO SOUDAL LADIES 5:52:41 0:05:21
58 42 BEL 100 056 278 02 POLSPOEL Maaike LENSWORLD - KUOTA 5:52:52 0:05:32
59 1 AUS 100 062 746 68 CURE Amy WIGGLE HIGH5 5:53:28 0:06:08
60 4 GBR 100 086 524 81 GARNER Lucy WIGGLE HIGH5 5:53:35 0:06:15
61 75 BEL 100 093 713 92 BECKERS Isabelle LOTTO SOUDAL LADIES 5:53:35 0:06:15
62 14 ISR 100 075 215 24 GAFINOVITZ Rotem WM3 PRO CYCLING TEAM 5:53:36 0:06:16
63 226 NED 100 089 004 39 BLOEM Judith JAN VAN ARCKEL 5:53:36 0:06:16
64 153 J GBR 100 099 680 45 SHAW Lucy GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 5:53:37 0:06:17
65 176 NOR 100 060 070 11 RUUD Kirsti AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM 5:53:38 0:06:18
66 93 J NED 100 151 859 38 STEIGENGA Nicole PARKHOTEL VALKENBURG - DESTIL CYCLI 5:53:38 0:06:18
67 71 J NED 100 149 741 54 MOONEN Puck LOTTO SOUDAL LADIES 5:53:39 0:06:19
68 143 J BEL 100 157 013 51 CASTRIQUE Alana BELGIUM NATIONAL TEAM 5:53:39 0:06:19
69 125 ESP 100 421 477 93 MERINO CORTAZAR Eider LOINTEK 5:53:39 0:06:19
70 56 POR 100 077 421 96 REIS Daniela LARES - WAOWDEALS WOMEN CYCLING T 5:53:41 0:06:21
71 196 NOR 100 139 438 33 SOLVANG Julie KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 5:53:42 0:06:22
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== BELGIAN ==

CYCLING

-EST.1882-

BeNe Ladies Tour

General Classification

na Rit 2a 15/07/2017 Sint Laureins - Sint Laureins

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général -

sUCI

Rank Nr UCI ID Name Team Time Gap
72 21 AUS 100 059 717 46 TAYLOR Carlee ALE CIPOLLINI 5:53:42 0:06:22
73 192 BEL 100 023 107 05 DEBBOUDT Lensy KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 5:53:44 0:06:24
74 103 J FRA 100 143 224 36 ALLIN Pauline SAS - MACOGEP 5:53:45 0:06:25
75 194 J NED 100 157 022 60 JONGERIUS Claudia KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 5:53:45 0:06:25
76 225 NED 100 141 212 61 DE VRIES Simone JAN VAN ARCKEL 5:53:45 0:06:25
7 32 J NOR 100 101 715 43 GASKJENN Ingvild HITEC PRODUCTS 5:53:45 0:06:25
78 65 J FRA 100 099 023 67 GUILMAN Victorie FDJ NOUVELLE AQUITAINE FUTUROSCOP 5:53:46 0:06:26
79 156 J GBR 100 109 600 71 VAN TWISK Abigail GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 5:53:47 0:06:27
80 201 SWE 100 064 784 69 OLSSON Sara JOS FERON LADIES FORCE 5:53:47 0:06:27
81 162 SWE 100 069 881 25 THELBERG Emmy SWEDEN NATIONAL TEAM 5:53:48 0:06:28
82 54 J BEL 100 098 619 51 DOCX Mieke LARES - WAOWDEALS WOMEN CYCLING T 5:53:48 0:06:28
83 193 NOR 100 134 903 57 DYBWAD Vibeke KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 5:53:48 0:06:28
84 212 GBR 100 043 106 22 WHITSON Genevieve ISOREX CYCLING TEAM 5:53:49 0:06:29
85 205 EST 100 059 438 58 EHRBERG Liisa JOS FERON LADIES FORCE 5:53:49 0:06:29
86 86 J RSA 100 086 686 49 DALTON Heidi AROMITALIA VAIANO 5:53:50 0:06:30
87 202 J NED 100 132 400 76 VAN HOUTUM C¢éline JOS FERON LADIES FORCE 5:53:51 0:06:31
88 76 LUX 100 046 282 94 HOFFMANN Chantal LOTTO SOUDAL LADIES 5:53:51 0:06:31
89 221 J NED 100157 039 77 WAALBOER Guusije JAN VAN ARCKEL 5:53:51 0:06:31
90 6 GBR 100 077 517 95 ROBERTS Amy WIGGLE HIGH5 5:55:44 0:08:24
91 104 FRA 100 086 508 65 SACHET Iris SAS - MACOGEP 5:57:04 0:09:44
92 163 SWE 100 086 486 43 NESSMAR Alexandra SWEDEN NATIONAL TEAM 5:57:08 0:09:48
93 166 SWE 100 145 561 45 ARBJORK Jeanette SWEDEN NATIONAL TEAM 5:57:08 0:09:48
94 171 BEL 100 073 539 94 VAN DEN HAUTE Steffy AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM 5:57:10 0:09:50
95 206 J LUX 100 148 604 81 FABER Claire JOS FERON LADIES FORCE 5:57:13 0:09:53
96 145 J BEL 100 111 414 42 PEETERS Jinse BELGIUM NATIONAL TEAM 5:57:15 0:09:55
97 146 J BEL 100142 179 58 ROTMAN Lotte BELGIUM NATIONAL TEAM 5:57:16 0:09:56
98 35 NOR 100 030 909 47 LIMA Tone Hatteland HITEC PRODUCTS 5:57:17 0:09:57
99 85 ITA 100 073 848 15 BULLERI Alessia AROMITALIA VAIANO 5:57:18 0:09:58
100 83 ITA 100 068 827 38 MARTINI Alessia AROMITALIA VAIANO 5:57:27 0:10:07
101 144 J BEL 100157 023 61 LENSECLAES Ditte BELGIUM NATIONAL TEAM 5:57:37 0:10:17
102 101 FRA 100 098 598 30 BAZIN Marjolaine SAS - MACOGEP 5:57:43 0:10:23
103 184 J BEL 100 157 047 85 MICHIELSEN-STEVENS Sara WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 5:57:58 0:10:38
104 185 SWE 100 139 772 76 ANDERSSON Emmy WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 5:58:06 0:10:46
105 174 ARG 100 095 705 47 PILZ Estafania AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM 5:58:17 0:10:57
106 62 FRA 100 077 738 25 DEMAY Coralie FDJ NOUVELLE AQUITAINE FUTUROSCOP 6:00:22 0:13:02
107 214 J FIN 100 101 260 73 GRONDAHL Antonia ISOREX CYCLING TEAM 6:04:12 0:16:52
108 63 J FRA 100 097 339 32 DREVILLE Anabelle FDJ NOUVELLE AQUITAINE FUTUROSCOP 6:04:45 0:17:25
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== BELGIAN ==
CYCLING

BeNe Ladies Tour

fUCI

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune -

-E5L82- General Youth Classification CO Rt
na Rit 2a 15/07/2017 Sint Laureins - Sint Laureins
Rank Nr UCI ID Name Team Time Places
1 154 GBR 100 081 305 03 BARNES Alice GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 5:47:20 113
2 165 SWE 100 145558 42 KNUTSSON Frida SWEDEN NATIONAL TEAM 5:48:17 47
3 31 NOR 10011047573 ANDERSEN Susanne HITEC PRODUCTS 5:48:17 95
4 12 NED 100 098 944 85 KOREVAAR Jeanne WM3 PRO CYCLING TEAM 5:48:18 100
5 136 ITA 100107 539 47 PERSICO Silvia VALCAR PBM 5:48:22 51
6 223 NED 100094 953 71 WAN 'T GELOOF Marjolein JAN VAN ARCKEL 5:48:23 84
7 114 BEL 100099 72590 DRUYTS Lenny SPORT VLAANDEREN - GUILL D OR 5:48:24 163
8 155 GBR 100 101 993 30 HOLDEN Elizabeth GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 5:48:26 128
9 126 ESP 100098 04155 TERUEL RIBES Alba LOINTEK 5:48:26 95
10 113 BEL 10007359149 DRUYTS Jessy SPORT VLAANDEREN - GUILL D OR 5:48:27 87
11 161 SWE 100 097 224 14 KARLSSON Julia SWEDEN NATIONAL TEAM 5:48:28 141
12 66 FRA 100098 178 95 RICHIOUD Greta FDJ NOUVELLE AQUITAINE FUTUROSC 5:48:29 189
13 115 BEL 100 086 988 60 VAN DEN STEEN Kelly SPORT VLAANDEREN - GUILL D OR 5:48:31 148
14 123 ESP 100086 018 60 GONZALEZ BLANCO Alicia LOINTEK 5:48:31 103
15 134 ITA 100 296 027 64 POLLICINI Silvia VALCAR PBM 5:48:33 186
16 135 |ITA 100142 086 62 ZANETTIN Chiara VALCAR PBM 5:48:34 231
17 131 ITA 100107 597 08 ARZUFFI Allegra VALCAR PBM 5:48:34 191
18 112 BEL 100091 35158 DRUYTS Demmy SPORT VLAANDEREN - GUILL D OR 5:48:39 148
19 173 FRA 100 095084 08 DUTOUR Margot AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEA 5:49:00 123
20 203 NED 100 089 902 64 VAN ANROOIJ Lindy JOS FERON LADIES FORCE 5:49:09 195
21 51 BEL 100091 35057 VANDENBROUCKE Saartje LARES - WAOWDEALS WOMEN CYCLIN 5:50:10 176
22 153 GBR 100099 680 45 SHAW Lucy GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 5:53:37 149
23 93 NED 100 151 859 38 HTEIGENGA Nicole PARKHOTEL VALKENBURG - DESTIL C 5:53:38 134
24 71 NED 100 149 741 54 MOONEN Puck LOTTO SOUDAL LADIES 5:53:39 223
25 143 BEL 100157 01351 CASTRIQUE Alana BELGIUM NATIONAL TEAM 5:53:39 200
26 103 FRA 100 143 224 36 ALLIN Pauline SAS - MACOGEP 5:53:45 228
27 194 NED 100 157 022 60 JONGERIUS Claudia KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 5:53:45 192
28 32 NOR 100 101 715 43 GASKJENN Ingvild HITEC PRODUCTS 5:53:45 242
29 65 FRA 100 099 023 67 GUILMAN Victorie FDJ NOUVELLE AQUITAINE FUTUROSC 5:53:46 238
30 156 GBR 100 109 600 71 VAN TWISK Abigail GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 5:53:47 225
31 54 BEL 100098 619 51 DOCX Mieke LARES - WAOWDEALS WOMEN CYCLIN 5:53:48 239
32 86 RSA 100086 686 49 DALTON Heidi AROMITALIA VAIANO 5:53:50 257
33 202 NED 100 132 40076 VAN HOUTUM Céline JOS FERON LADIES FORCE 5:53:51 219
34 221 NED 100 157 039 77 WAALBOER Guusje JAN VAN ARCKEL 5:53:51 295
35 206 LUX 100 148 604 81 FABER Claire JOS FERON LADIES FORCE 5:57:13 227
36 145 BEL 100111414 42 PEETERS Jinse BELGIUM NATIONAL TEAM 5:57:15 244
37 146 BEL 100 142 179 58 ROTMAN Lotte BELGIUM NATIONAL TEAM 5:57:16 212
38 144 BEL 100157 023 61 LENSECLAES Ditte BELGIUM NATIONAL TEAM 5:57:37 307
39 184 BEL 100157 047 85 MICHIELSEN-STEVENS Sarah WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDER 5:57:58 283
40 214 FIN 100101 260 73 GRONDAHL Antonia ISOREX CYCLING TEAM 6:04:12 263
41 63 FRA 100097 339 32 DREVILLE Anabelle FDJ NOUVELLE AQUITAINE FUTUROSC 6:04:45 297



== BELGIAN ==

CYCLING

-E§T.1882-

BeNe Ladies Tour

Algemeen Sprint klassement - Classement General des Rrush -
General Sprint Classification

na Rit 2a 15/07/2017 Sint Laureins - Sint Laureins

sUCI

Rank Nr  Name Team Points
1 13 VOS Marianne WM3 PRO CYCLING TEAM 8
2 22 ENSING Janneke ALE CIPOLLINI 6
3 113 DRUYTS Jessy SPORT VLAANDEREN - GUILL D OR 3
4 2 EDMONDSON Annette WIGGLE HIGHS 3
5 154 BARNES Alice GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 2
6 1 CURE Amy WIGGLE HIGHS 1
7 116 DEMEY Valerie SPORT VLAANDEREN - GUILL D OR 1



BeNe Ladies Tour
== BELGIAN =
GYET!;s!NG Algemeen puntenklassement - Classement général aux points

na Rit 2a 15/07/2017 Sint Laureins - Sint Laureins

fUCI

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points
1 13 VOS Marianne WM3 PRO CYCLING TEAM 43
2 151 BARKER Elinor GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 24
3 154 BARNES Alice GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 23
4 2 EDMONDSON Annette WIGGLE HIGH5 22
5 61 FOURNIER Roxane FDJ NOUVELLE AQUITAINE FUTUROSCOPE 22
6 113 DRUYTS Jessy SPORT VLAANDEREN - GUILL D OR 16
7 22 ENSING Janneke ALE CIPOLLINI 15
8 123 GONZALEZ BLANCO Alicia LOINTEK 15
9 24 TREVISI Anna ALE CIPOLLINI 10
10 36 KESSLER Nina HITEC PRODUCTS 8
11 43 DE BAAT Kim LENSWORLD - KUOTA 6
12 81 LELEIVYTE Rasa AROMITALIA VAIANO 6
13 104 SACHET lris SAS - MACOGEP 3
14 74 SCHMIDT Trine LOTTO SOUDAL LADIES 2
15 165 KNUTSSON Frida SWEDEN NATIONAL TEAM 2
16 72 DELZENNE Elise LOTTO SOUDAL LADIES 1
17 136 PERSICO Silvia VALCAR PBM 1
18 116 DEMEY Valerie SPORT VLAANDEREN - GUILL D OR 1
19 1 CURE Amy WIGGLE HIGHS5 1



— E%ﬂﬁg — BeNe Ladies Tour !UCI
van 13/07/2017 tot 16/07/2017 oo TR
I o VLAANDEREN

Klasse WE 2.2

15/07/2017 Communique nr 3

Rit 2a Sint Laureins - Sint Laureins

Beslissingen van het college van commissarissen - Communigue Du College des commissaires

MEDICAL REPORT:

Brought to the hospital of Eeklo:

175 - GULLIKSEN Line Marie NOR19900704 - AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM
152 - OWTHER Melissa GBR19960515 - GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM

Crash of following riders, nursed by the local medical service:
224 - MEIJER Rixt NED19820221 - JAN VAN ARCKEL
144 - LENSECLAES Ditte BEL19990622 - BELGIUM NATIONAL TEAM

ART: 12.1.040 § 14bis. Use of sidewalks/pavements, paths or cycle paths that do not form part of the course
ART: 12.1.040 § 14. bis gebruik van trottoirs, voetpaden of fietspaden afgescheiden van het parcours.
ART: 12.1.040 § 14 bis Usage/utilisation de trottoirs, chemins ou pistes cyclables ne faisant pas partie du

parcours.
15 - TENNIGLO Moniek NED19880502 - WM3 PRO CYCLING TEAM

Amende/fine/boete: 200CHF

Het college van commissarissen - Le
college des commissaires

Pg1/1




== BELGIAN ==
CYCLING

-EST.1882-

BeNe Ladies Tour

Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rit 2a 15/07/2017 Sint Laureins Sint Laureins

sUCI

Individueel klassement / Leider - Blauwe trui
154 BARNES Alice

Individueel klassement / Drager - Blauwe trui
154 BARNES Alice

Puntenklassement / Leider - Groene trui
13 VOS Marianne

Puntenklassement / Drager - Groene trui
13 VOS Marianne

Jongerenklassement / Leider - Witte trui
154 BARNES Alice

Jongerenklassement / Drager - Witte trui
165 KNUTSSON Frida

Rushesklassement / Leider - Gele trui
13 VOS Marianne

Rushesklassement / Drager - Gele trui
22 ENSING Janneke

GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM

GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM

WM3 PRO CYCLING TEAM

WM3 PRO CYCLING TEAM

GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM

SWEDEN NATIONAL TEAM

WM3 PRO CYCLING TEAM

ALE CIPOLLINI
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BeNe Ladies Tour

Startorde-I'ordre de départ
Rit 2b 15/07/2017 Sint Laureins Tijdrit

SUCI

Rugnr Naam-Nom Ploeg - Equipe Tijd
1 183 MARIEN Lynn WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN BEL 19980630 17:30:00
2 55 VAN VELZEN Bryony LARES - WAOWDEALS WOMEN CYCLING T NED 19960514 17:31:00
3 52 VAN GLABEKE Shana LARES - WAOWDEALS WOMEN CYCLING T BEL 19930928 17:32:00
4 185 ANDERSSON Emmy WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN SWE 19880322 17:33:00
5 215 CHARD Megan ISOREX CYCLING TEAM GBR 19980106 17:34:00
6 184 MICHIELSEN-STEVENS Sarah WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN BEL 19991121 17:35:00
7 63  DREVILLE Anabelle FDJ NOUVELLE AQUITAINE FUTUROSCOP FRA 19950304 17:36:00
8 101 BAZIN Marjolaine SAS - MACOGEP FRA 19860523 17:37:00
9 83  MARTINI Alessia AROMITALIA VAIANO ITA 19920110 17:38:00
10 J 214 GRONDAHL Antonia ISOREX CYCLING TEAM FIN 19950525 17:39:00
11 174 PILZ Estafania AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM ARG 19850807 17:40:00
12 84  FRANCHI Elena AROMITALIA VAIANO ITA 19960826 17:41:00
13 144 LENSECLAES Ditte BELGIUM NATIONAL TEAM BEL 19990622 17:42:00
14 85  BULLERI Alessia AROMITALIA VAIANO ITA 19930719 17:43:00
15 35  LIMA Tone Hatteland HITEC PRODUCTS NOR 19791218 17:44:00
16 146 ROTMAN Lotte BELGIUM NATIONAL TEAM BEL 19990619 17:45:00
17 145 PEETERS Jinse BELGIUM NATIONAL TEAM BEL 19990526 17:46:00
18 206 FABER Claire JOS FERON LADIES FORCE LUX 19980621 17:47:00
19 171 VAN DEN HAUTE Steffy AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM BEL 19931129 17:48:00
20 34  JOHNSEN Cecilie Gotaas HITEC PRODUCTS NOR 19760420 17:49:00
21 166 ARBJORK Jeanette SWEDEN NATIONAL TEAM SWE 19840301 17:50:00
22 163 NESSMAR Alexandra SWEDEN NATIONAL TEAM SWE 19940623 17:51:00
23 104 SACHET Iris SAS - MACOGEP FRA 19940529 17:52:00
24 6 ROBERTS Amy WIGGLE HIGH5 GBR 19941224 17:53:00
25 J 221 WAALBOER Guusje JAN VAN ARCKEL NED 19980807 17:54:00
26 76  HOFFMANN Chantal LOTTO SOUDAL LADIES LUX 19871030 17:55:00
27 202 VAN HOUTUM Céline JOS FERON LADIES FORCE NED 19970312 17:56:00
28 86  DALTON Heidi AROMITALIA VAIANO RSA 19950321 17:57:00
29 205 EHRBERG Liisa JOS FERON LADIES FORCE EST 19881217 17:58:00
30 212 WHITSON Genevieve ISOREX CYCLING TEAM GBR 19800509 17:59:00
31 193 DYBWAD Vibeke KEUKENS REDANT CYCLING TEAM NOR 19750220 18:00:00
32 J 54 DOCX Mieke LARES - WAOWDEALS WOMEN CYCLING T BEL 19960608 18:01:00
33 162 THELBERG Emmy SWEDEN NATIONAL TEAM SWE 19900416 18:02:00
34 201 OLSSON Sara JOS FERON LADIES FORCE SWE 19900306 18:03:00
35 156 VAN TWISK Abigail GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM GBR 19970301 18:04:00
36 65  GUILMAN Victorie FDJ NOUVELLE AQUITAINE FUTUROSCOP FRA 19960325 18:05:00
37 32 GASKJENN Ingvild HITEC PRODUCTS NOR 19980701 18:06:00
38 225 DE VRIES Simone JAN VAN ARCKEL NED 19940730 18:07:00
39 194 JONGERIUS Claudia KEUKENS REDANT CYCLING TEAM NED 19980613 18:08:00
40 103 ALLIN Pauline SAS - MACOGEP FRA 19950502 18:09:00
41 192 DEBBOUDT Lensy KEUKENS REDANT CYCLING TEAM BEL 19770920 18:10:00
42 21  TAYLOR Carlee ALE CIPOLLINI AUS 19890215 18:11:00
43 196 SOLVANG Julie KEUKENS REDANT CYCLING TEAM NOR 19890903 18:12:00
44 56  REIS Daniela LARES - WAOWDEALS WOMEN CYCLING T POR 19930406 18:13:00
45 125 MERINO CORTAZAR Eider LOINTEK ESP 19940802 18:14:00
46 143 CASTRIQUE Alana BELGIUM NATIONAL TEAM BEL 19990508 18:15:00
47 71 MOONEN Puck LOTTO SOUDAL LADIES NED 19960320 18:16:00
48 93  BTEIGENGA Nicole PARKHOTEL VALKENBURG - DESTIL CYCLI ~ NED 19980127 18:17:00
49 176 RUUD Kirsti AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM NOR 19880712 18:18:00
50 J 153 SHAW Lucy GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM GBR 19970717  18:19:00

Pg1/3
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BeNe Ladies Tour

Startorde-I'ordre de départ
Rit 2b 15/07/2017 Sint Laureins Tijdrit

SUCI

Rugnr Naam-Nom

51 226 BLOEM Judith

52 14  GAFINOVITZ Rotem
53 75 BECKERS Isabelle

54 4 GARNER Lucy

55 62 DEMAY Coralie

56 1 CURE Amy

57 42  POLSPOEL Maaike

58 73  DOM Annelies

59 J 51 VANDENBROUCKE Saartje
60 175 GULLIKSEN Line Marie
61 195 RAVNDAL Birgitte

62 53 VAN DE REE Monique

63 J 203 VAN ANROOWJ Lindy

64 46 VERSCHELDEN Nathalie
65 J 173 DUTOUR Margot

66 82 LAIZANE Lija

67 122 GONZALEZ BLANCO Lucia
68 164 MUSTONEN LICHAN Sara
69 81 LELEIVYTE Rasa

70 J 112 DRUYTS Demmy

71 133 MUCCIOLI Dalia

72 J 131 ARZUFFI Allegra

73 J 135 ZANETTIN Chiara

74 181 VERHOEVEN Aurore

75 J 123 GONZALEZ BLANCO Alicia
76 J 134 POLLICINI Silvia

77 121 GOMEZ FRANQUET Beatriu
78 124 RODRIGUEZ SANCHEZ Gloria
79 182 SELS Loes

80 J 115 VAN DEN STEEN Kelly

81 102 OSSOLA Irena

82 24  TREVISI Anna

83 J 66  RICHIOUD Greta

84 41 GUDERZO Tatiana

85 211 VAINIONPAA Laura

86 J 161 KARLSSON Julia

87 44 HANNES Kaat
88 116 DEMEY Valerie
89 J 113 DRUYTS Jessy
90 43  DE BAAT Kim

91 J 126 TERUEL RIBES Alba

92 J 155 HOLDEN Elizabeth

93 J 114 DRUYTS Lenny

94 141 CANT Sanne

95 25  PALADIN Soraya

9 J 223 WMAN 'T GELOOF Marjolein
97 J 136 PERSICO Silvia

98 36 KESSLER Nina
99 26  TUSLAITE Daiva
100 15  TENNIGLO Moniek

Ploeg - Equipe
JAN VAN ARCKEL
WM3 PRO CYCLING TEAM
LOTTO SOUDAL LADIES
WIGGLE HIGH5
FDJ NOUVELLE AQUITAINE FUTUROSCOP
WIGGLE HIGH5
LENSWORLD - KUOTA
LOTTO SOUDAL LADIES
LARES - WAOWDEALS WOMEN CYCLING T
AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM
KEUKENS REDANT CYCLING TEAM
LARES - WAOWDEALS WOMEN CYCLING T
JOS FERON LADIES FORCE
LENSWORLD - KUOTA
AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM
AROMITALIA VAIANO
LOINTEK
SWEDEN NATIONAL TEAM
AROMITALIA VAIANO
SPORT VLAANDEREN - GUILL D OR
VALCAR PBM
VALCAR PBM
VALCAR PBM
WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN
LOINTEK
VALCAR PBM
LOINTEK
LOINTEK
WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN
SPORT VLAANDEREN - GUILL D OR
SAS - MACOGEP
ALE CIPOLLINI
FDJ NOUVELLE AQUITAINE FUTUROSCOP
LENSWORLD - KUOTA
ISOREX CYCLING TEAM
SWEDEN NATIONAL TEAM
LENSWORLD - KUOTA
SPORT VLAANDEREN - GUILL D OR
SPORT VLAANDEREN - GUILL D OR
LENSWORLD - KUOTA
LOINTEK
GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM
SPORT VLAANDEREN - GUILL D OR
BELGIUM NATIONAL TEAM
ALE CIPOLLINI
JAN VAN ARCKEL
VALCAR PBM
HITEC PRODUCTS
ALE CIPOLLINI
WM3 PRO CYCLING TEAM

NED 19900729
ISR 19920609
BEL 19830304
GBR 19940920
FRA 19921010
AUS 19921231
BEL 19890328
BEL 19860408
BEL 19960213
NOR 19900704
NOR 19910713
NED 19880302
NED 19960608
BEL 19940726
FRA 19960925
LAT 19930706
ESP 19900709
SWE 19810208
LTU 19880722
BEL 19951004
ITA 19930522
ITA 19980115
ITA 19971015
FRA 19900115
ESP 19950527
ITA 19981231
ESP 19870506
ESP 19920306
BEL 19850725
BEL 19950901
USA 19880419
ITA 19920508
FRA 19961011
ITA 19840822
FIN 19940411
SWE 19960623
BEL 19911121
BEL 19940117
BEL 19940122
BEL 19910529
ESP 19960817
GBR 19970912
BEL 19970518
BEL 19901008
ITA 19930504
NED 19960327
ITA 19970725
NED 19880704
LTU 19860618
NED 19880502

Tijd
18:20:00
18:21:00
18:22:00
18:23:00
18:24:00
18:25:00
18:26:00
18:27:00
18:28:00
18:29:00
18:30:00
18:31:00
18:32:00
18:33:00
18:34:00
18:35:00
18:36:00
18:37:00
18:38:00
18:39:00
18:40:00
18:41:00
18:42:00
18:43:00
18:44:00
18:45:00
18:46:00
18:47:00
18:48:00
18:49:00
18:50:00
18:51:00
18:52:00
18:53:00
18:54:00
18:55:00
18:56:00
18:57:00
18:58:00
18:59:00
19:00:00
19:01:00
19:02:00
19:03:00
19:04:00
19:05:00
19:06:00
19:07:00
19:08:00
19:09:00
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BeNe Ladies Tour

Startorde-I'ordre de départ
Rit 2b 15/07/2017 Sint Laureins Tijdrit

SUCI

Rugnr Naam-Nom

101 142 VAN LOY Ellen

102 J 152 [OWTHER Melissa
103 111 DRUYTS Kelly

104 J 12 KOREVAAR Jeanne
105 224 MEIJER Rixt

106 J 31  ANDERSEN Susanne
107 J 165 KNUTSSON Frida

108 91 VAN GOGH Natalie
109 5 FAHLIN Emilia

110 72  DELZENNE Elise

111 74  SCHMIDT Trine

112 151 BARKER Elinor

113 61 FOURNIER Roxane
114 22 ENSING Janneke

115 2 EDMONDSON Annette
116 13  VOS Marianne

117J 154 BARNES Alice

Ploeg - Equipe
BELGIUM NATIONAL TEAM
GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM
SPORT VLAANDEREN - GUILL D OR
WM3 PRO CYCLING TEAM
JAN VAN ARCKEL
HITEC PRODUCTS
SWEDEN NATIONAL TEAM
PARKHOTEL VALKENBURG - DESTIL CYCLI
WIGGLE HIGH5
LOTTO SOUDAL LADIES
LOTTO SOUDAL LADIES
GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM
FDJ NOUVELLE AQUITAINE FUTUROSCOP
ALE CIPOLLINI
WIGGLE HIGH5
WM3 PRO CYCLING TEAM
GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM

BEL 19800916
GBR 19960515
BEL 19891021
NED 19960924
NED 19820221
NOR 19980723
SWE 19970314
NED 19740914
SWE 19881024
FRA 19890128
DEN 19880603
GBR 19940907
FRA 19911107
NED 19860921
AUS 19911212
NED 19870513
GBR 19950717

Tijd
19:10:00
19:11:00
19:12:00
19:14:00
19:16:00
19:18:00
19:20:00
19:22:00
19:24:00
19:26:00
19:28:00
19:30:00
19:32:00
19:34:00
19:36:00
19:38:00
19:40:00

Pg3/3



	1 RIT UITSLAG 2
	2 RIT JONGEREN DAG
	3 RIT PUNTEN Dag KL
	4 RIT SPRINTS DAG
	4BOpgave
	5 ALG IND KLAS
	6 ALG IND JONG KLAS
	7 ALG SPRINT KLAS
	8 ALG PUNT KLAS
	10 Communique
	12 truien
	13  Startorde Tijdrit St Laur

